

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kremowy-grys-ozdobny-biala-marianna-4-10mm-p-449.html>



Kremowy Grys Ozdobny Biała Marianna 4-10mm

Cena	14,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Biała Marianna 4-10mm
Kod producenta	Biała Marianna 4-10mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

GRYS OZDOBNY W KREMOWYM KOLORZE

POLSKI GRYŚ BIAŁA MARIANNA

Jeden z najpiękniejszych Polskich grysów potocznie nazywany Marianną.
Jego oryginalna barwa pięknie komponuje z zielenią w ogrodzie.
Grys Marianna doskonale rozjaśnia ogród dodając mu elegancji i świeżości.



Grys dekoracyjny stosowany w ogrodach i parkach jest dobrym uzupełnieniem wielu aranżacji. Poza walorami estetycznymi grys pozwala stworzyć trwałe i gustowne ścieżki oraz dobrze zabezpiecza większe rośliny.

Grys Marianna dostępny w naszej ofercie jest bezpieczny dla roślin i podłoża, zaś dzięki swej strukturze doskonale sprawdza się jako zabezpieczenie ścieżek przed rozdeptaniem i rozwojem chwastów. Dobrze także prezentuje się na kwiatowych rabatkach.

UWAGA : Grys ' Biała Marianna ' - nie jest biały - To kremowy jasny kamień z ciemniejszymi akcentami





GRYS OGRODOWY

PIĘKNY KAMIEŃ DO TWOJEGO OGRODU

Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych

Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE FRAKCJE :

4-10mm
8-16mm
16-32mm

IDEALNE DO TWOJEGO OGRODU

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.



Kremowy Gryś Ozdobny Biała Marianna 4-10mm: Subtelna Elegancja w Twoim Ogrodzie

Kamienie ozdobne stanowią istotny element kształtujący charakter ogrodu. Jednym z najpiękniejszych i zarazem funkcjonalnych wyborów jest kremowy gryś ozdobny **Biała Marianna o rozmiarze 4-10mm**. Jego delikatny kolor i wyjątkowa faktura nadają ogrodowi subtelności i elegancji. To nie tylko materiał dekoracyjny, ale także praktyczna warstwa, która może spełniać wiele funkcji, **tworząc piękno i harmonię**.

Kolorystyka i Rozmiary: Kremowy Gryś Ozdobny Biała Marianna 4-10mm w Ogródku Marzeń

Kremowy gryś ozdobny Biała Marianna w rozmiarze 4-10mm to wybór, który daje szerokie pole do kreatywności. Jego delikatne odcienie pozwalają na tworzenie różnorodnych kompozycji, które doskonale **komponują się z roślinami** o różnych barwach liści i kwiatów. Ta kamień ozdobny jest jak puste płótno, które można wypełnić swoimi ogrodowymi marzeniami, nadając przestrzeni niepowtarzalny charakter.

Twórz Wyjątkowe Aranżacje: Wykorzystaj Kremowy Gryś Ozdobny do Kreatywnych Projektów

Kremowy gryś ozdobny Biała Marianna stwarza **nieskończone możliwości aranżacyjne**. Możesz go wykorzystać do tworzenia ścieżek, obramowań rabat, czy nawet minimalistycznych rzeźb. Jego małe rozmiary pozwalają na precyzyjne układanie i tworzenie niestandardowych wzorów. Wykorzystaj swoją kreatywność, aby **nadać ogrodowi indywidualny charakter i wyjątkową atmosferę**.

Praktyczne Opakowanie i Aplikacja: 25kg Kremowego Gryś Ozdobnego dla Łatwiejszej Pracy

Aby ułatwić pracę przy aranżacji ogrodu, kremowy gryś ozdobny Biała Marianna jest dostępny w wygodnym opakowaniu 25kg. To rozwiązanie, które nie tylko ułatwia transport, ale także pozwala na **precyzyjne aplikowanie kamieni ozdobnych** w wybranych miejscach. Dzięki temu proces tworzenia pięknej przestrzeni staje się jeszcze bardziej przyjemny i efektywny.

Naturalne Uroki i Funkcjonalność: Kremowy Gryś Ozdobny Biała Marianna 4-10mm w Twoim Krajobrazie

Kamienie ozdobne mają nie tylko walory estetyczne, ale także **praktyczne zastosowanie**. Kremowy gryś ozdobny Biała Marianna pełni rolę **warstwy zabezpieczającej**, która chroni glebę przed nadmiernym **parowaniem wody i rozwojem chwastów**. Jego obecność dodaje ogrodowi naturalnego uroku, a jednocześnie pomaga w utrzymaniu czystości i harmonii przestrzeni.

Estetyka i Ochrona: Gryś Ozdobny Kremowy Biała Marianna jako Delikatny Element Dekoracyjny

Kremowy gryś ozdobny Biała Marianna to **niezastąpiony element dekoracyjny**, który nadaje ogrodowi wyjątkowego charakteru. Jego delikatność i elegancja sprawiają, że doskonale komponuje się zarówno z **nowoczesnymi, jak i tradycyjnymi aranżacjami**. Jednocześnie pełni on rolę ochronną, tworząc warstwę, która zapobiega nadmiernemu erozji i utrzymaniu gleby w dobrej kondycji.

Kremowy gryś ozdobny Biała Marianna 4-10mm to kamień, który nie tylko ozdabia, ale także **pełni praktyczną funkcję w ogrodzie**. Jego subtelna elegancja i funkcjonalność sprawiają, że stanowi doskonale wyposażenie dla każdego ogrodnika, który pragnie stworzyć piękny i harmonijny krajobraz. Daj mu szansę, aby przemówił własnym pięknem w Twoim ogrodzie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 4-10mm , 8-16mm , 16-22mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

